
 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 1 / 14 

České dráhy, a.s. 
RCP Ostrava  

Jízdní řád 2008/2009 
V Ostravě dne  30.4.2009  

 
 
Č.j.: 2745-2009-RCP/OVA 
 
 
Věc:  TK Osíčko-Bystřice pod Hostýnem  
 
 
Zpracovatel: 
Marošková  J. tel.: 972765189      e-mail: maroskova@rcp.cd.cz 
Holý M.  tel.: 972624790 (bod 6b)      e-mail:Miroslav.Holy@cdcargo.cz  
Dítě Jaromír  tel.: 972735080 (bod 8)      e-mail:dite@rcp.cd.cz 
Bc. Balážová M.      tel.: 972725492 )bod 6a) e-mail:balazova@kcod.cd.cz                                              
 

ROZKAZ O VÝLUCE Č. 13061 

Rozdělovník:  
PO: Valašské Meziříčí, Ostrava,Český Těšín, Otrokovice, Přerov, Brno 
Oddělení řízení provozu pro oblast: Ostrava 
SŽDC-SDC: Zlín 
DKV: Olomouc, Brno 
KCOD: Zlín 
VDOD RCVD: Valašské Meziříčí, Ostrava 
 
 
Na vědomí: 
ČD GŘ: O 11; O 12; O 16; 
SŽDC s.o.: OŘ/OPV,RPV,OP 
SŽDC s.o.- stavební správa: Olomouc 
SŽE - středisko Olomouc;  
ČD – Telematika,a.s.:Praha 
ČD Cargo a.s.: Česká Třebová,Ostrava, Olomouc 
SŽDC (hlavní dispečer) – Křižíkova 2, Praha 
OKD-D Ostrava 
Unipetrol Doprava s.r.o. 

 

 
Záznam o změnách 

Změna  ROV  
číslo | č.j.  účinnost od opravil  dne  podpis  

               
               
               
 

 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 2 / 14 

Účel výluky: 

Rekonstrukce přejezdu v km 36,197 a 36,336 Osíčko-Bystřice pod Hostýnem trati Valašské Meziříčí-
Kojetín. Na základě žádosti ředitele SŽDC SDC Zlín nařizuji výluku koleje.  
 
1. Místo výluky: 
Etapa A: 
Vyloučí se: 
kolejově traťová kolej Osíčko - Bystřice pod Hostýnem, od vjezd. náv. S v km 41,550 v Osíčku  
po vjezd. náv. L v km 35,635 v Bystřici pod Hostýnem 
 
2. Doba konání výluky: 

Etapa A: 
Nepřetržitá výluka 
a) začátek výluky koleje  07:55 hodin - 1. den nepřetržité výluky - po vlaku Os 3100  
b) konec výluky koleje   17:55 hodin - 5. den nepřetržité výluky - před vlakem Os 3919  

 
3. Jméno, příjmení a pracovní zařazení OZOV a ZPŘS:  

Neobsazeno. 
 
4. Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky: 

Etapa A: 
K zahájení, přerušení, ukončení výluky je určena:  
ŽST Bystřice pod Hostýnem. 

 
5. Rozsah prováděných prací: 
Rekonstrukce přejezdu v km 36,197 a v km 36,336: 
- demontáž přejezdové konstrukce        
- vytržení KP       
- pročištění štěrkového lože              
- separační vrstva, geotextilie 
- doplnění štěrkového lože     
- zřízení kolejového roštu        
- sváry, BK         
-  živičný kryt dle TKP nebo vložení celopryžových přej. panelů   
-  směr. a výšková úprava koleje s úpravou ŠL             
- úprava banketu 
-  odvodnění         
 
Výluka dle tohoto ROV bude dále využita. pro údržbu trati a na odstranění vzniklých závad.  
 
Použitá mechanizace: autobagr, jeřáb, ASP, pušl, vozy se štěrkem, svařovací vozík, MUV 
  
Vyčlenění staničních kolejí pro prostředky na výlukovou činnost: 
Po dobu výluky a dva dny před výlukou pro potřeby SDC Zlín cca 200 m.  
ŽST Bystřice p. H.:  SK č.7  v délce 200 m , 
ŽST Osíčko:             SK č. 2 v délce 100 m . 
 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 3 / 14 

6. Dopravní a přepravní opatření: 

a) Osobní doprava 
ETAPA A 
Nepřetržitá výluka 
Zahájení výluky:        7:55 hod. první den nepřetržité výluky po vl. 3100 
Ukončení výluky:     17:55 hod. poslední den nepřetržité výluky před vl.3919 
 
První den výluky (pondělí) 
Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy ND v trati: 
Osíčko – Bystřice pod Hostýnem 
Os 3905, Os 3906, Os 3907, Os 3908, Os 3909, Os 3910, Os 3911, Os 3914, Os 3913, Os 3915,  
Os 3918, Os 3917, Os 3920, Sp 1641, Os 3919, Os 3924, Os 3921, Os 3925, Os 3926, Os 3943,  
Os 3928, Os 3947 
  
Zaveďte:  
Bystřice pod Hostýnem – Kroměříž  
Sv 1.nsl. 3928 (810) sv od vl. 3947 veďte ihned po výstupu cestujících  
 
Obraty souprav: 
Rožnov pod Radhoštěm: 
13215 / 3914 (810,2Btax) 
 
Valašské Meziříčí 
1640 (842,3Btax) / do zálohy 
ze zálohy / 1640 (742,4Btax) 
3100 (842,Btax) / do zálohy 
ze zálohy / 3100 (810,2Btax,814) 
3905 / 3906 (814) 
3907 / 3908 (814) 
3909 (814) / do zálohy 
ze zálohy / 3910 (810,2Btax,810) 
ze zálohy / 13215 (810,2Btax) 
3914 / 3914 (810,2Btax) 
ze zálohy (842,2Btax) + 3913 (810,Btax) / 3918 (842,3Btax,810) 
3915 (810,2Btax) / 3920 (810,Btax) + (Btax) do zálohy  
ze zálohy / 3924 (814)  
3919 (810,Btax) / do zálohy  
3921 / 3926 (814) 
3925 / 3928 (814) 
Poznámka: ŽST Valašské Meziříčí zajistí mimořádný přestup cestujících u vl.1640 a 3100. 
 
Osíčko: 
3100 (810,2Btax,814) / 3100 (810,2Btax) + pro 3905 (814) 
3906 / 3907 (814) 
3908 / 3909 (814) 
3910 (810,2Btax,810) / 3911 (810,Btax) + pro 3913 (810,Btax) 
3914 / 3915 (810,2Btax) 
3918 (842,3Btax,810) / 3917 (810,Btax) + pro 1641 (842,2Btax) 
3920 / 3919 (810,Btax)  
3924 / 3921 (814) 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 4 / 14 

3926 / 3925 (814) 
3928 (814) // 3901 (814) 
 
Bystřice pod  Hostýnem: 
3905 / 3906 (742,2Btax) 
3907 / 3908 (810,2Btax) 
3909 / 3940 (810,2Btax) 
3911 / 3910 (810,2Btax) 
3913 (810,4Btax,742) / 3942 (742,2Btax) + pro 3914 (810,2Btax) 
3915 / 3918 (810,2Btax) 
3917 (810,Btax) + od 1641 (810,2Btax) / 3920 (810,3Btax,810)  
3919 (742,2Btax) + od 3921 (810,Btax) / 3924 (742,3Btax,810) 
3925 / 3926 (810,Btax) 
3943 / 3928 (814) 
3947 / Sv 1.nsl. 3928 (810) 
 
Hulín: 
3100 (810,2Btax) + od 3937 (810) / 3100 (810,2Btax,810) 
3906 (742,2Btax) + od 3965 (810) / 3906 (742,2Btax,810) 
3969 / 3966 (742,2Btax) 
3971 / 3968 (742,2Btax) 
3977 / 3974 (810,2Btax) 
 
Kroměříž: 
3100 (810,2Btax,810) / 3100 (810,2Btax) + pro 3963 (810) 
3905 (742,5Btax,810) / 3905 (742,2Btax) + pro 3937 (810) + (3Btax) do zálohy 
3961 (810,2Btax) / do zálohy 
3938 (810,2Btax,810) / 3938 (810,2Btax) + pro 3965 (810) 
3906 (742,2Btax,810) / 3969 (742,2Btax) + pro 3909 (810) + ze zálohy (2Btax) pro 3909 
3967 / 3964 (810,2Btax) 
3966 / 3971 (742,2Btax) 
3913 (810,2Btax) + od 3968 (742,2Btax) / 3913 (810,4Btax,742) 
3974 (810,2Btax) / 3974 (810,Btax) + do zálohy (Btax) 
3918 (810,2Btax) / 3918 (810,Btax) + do zálohy (Btax) 
3920 (810,3Btax,810) / 3920 (810,Btax) + do zálohy (810,2Btax) 
3924 (742,3Btax,810) / do zálohy 
3926 (810,Btax) / 3926 (810) + do zálohy (Btax)   
Sv 1.nsl. 3928 (810) / do zálohy 
 
Kojetín: 
1640 (742,4Btax) + od 3934 (810,Btax) / 3905 (742,5Btax,810) 
3100 / 3907 (810,2Btax) 
3938 / 3967 (810,2Btax) 
3964 / 3911 (810,2Btax) 
3908 / 3913 (810,2Btax) 
3910 / 3977 (810,2Btax) 
3942 / 3919 (742,2Btax) 
3914 / 1641 (810,2Btax) 
3918 / 3921 (810,Btax) 
3926 / 3947 (810)                                                                                                                                               
3928 / 3989 (814) 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 5 / 14 

Druhý -  čtvrtý den výluky (úterý - čtvrtek) 
Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy ND v trati: 
Osíčko – Bystřice pod Hostýnem 
Os 3930, Os 3901, Os 3900, Sp 1640, Os 3101, Os 3904, Os 3100, Os 3905, Os 3906, Os 3907,  
Os 3908, Os 3909, Os 3910, Os 3911, Os 3914, Os 3913, Os 3915, Os 3918, Os 3917, Os 3920,  
Sp 1641, Os 3919, Os 3924, Os 3921, Os 3925, Os 3926, Os 3928 ,Os 3943, Os 3947 
  
Zaveďte:  
Kroměříž – Bystřice pod Hostýnem 
Sv 1.nsl. 3101 (814,810,2Btax) sv  pro vl.3930 a vl.3901 s odj. ze ŽST Kroměříž ve 3.25 hod   
Holešov – Bystřice pod Hostýnem 
Sv 1.nsl. 3901 (742,4Btax) sv pro vl. 1640 veďte ihned po vyvěšení od vl. 3951 
Hulín – Bystřice pod Hostýnem 
Sv 3937 (810,Btax) sv pro vl. 3906 veďte ihned po výstupu cestujících 
Bystřice pod Hostýnem – Kroměříž  
Sv 1.nsl. 3928 (810) sv od vl. 3947 veďte ihned po výstupu cestujících  
 
Obraty souprav: 
Rožnov pod Radhoštěm: 
13215 / 3914 (810,2Btax) 
 
Valašské Meziříčí: 
3101 (842,4Btax,810) / 3101 (842,3Btax) + do zálohy (810,Btax)  
3100 / 3100 (842,Btax) 
3905 (842,3Btax,810) / do zálohy 
3907 / 3908 (814) 
3909 (814) / do zálohy 
ze zálohy / 3910 (810,2Btax,810) 
ze zálohy / 13215 (810,2Btax) 
3914 / 3914 (810,2Btax) 
ze zálohy (842,2Btax) + 3913 (810,Btax) / 3918 (842,3Btax,810) 
3915 (810,2Btax) / 3920 (810,Btax) + (Btax) do zálohy  
ze zálohy / 3924 (814)  
3919 (810,Btax) / do zálohy  
3921 / 3926 (814) 
3925 / 3928 (814) 
 
Osíčko: 
z předch. dne 3928 / 3901 (814)  
3900 (810,2Btax) + od 1640 (842,2Btax) / 3101 (842,4Btax,810) 
3904 (810,2Btax) + od 3100 (842,Btax) / 3905 (842,3Btax,810) 
3906 / 3907 (814) 
3908 / 3909 (814) 
3910 (810,2Btax,810) / 3911 (810,Btax) + pro 3913 (810,Btax) 
3914 / 3915 (810,2Btax) 
3918 (842,3Btax,810) / 3917 (810,Btax) + pro 1641 (842,2Btax) 
3920 / 3919 (810,Btax)  
3924 / 3921 (814) 
3926 / 3925 (814) 
3928 (814) // 3901 (814) 
 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 6 / 14 

Bystřice pod Hostýnem: 
Sv 1.nsl. 3101 / 3930 (814) 
3901 / 3900 (810,2Btax) 
Sv 1.nsl. 3901 / 1640 (742,3Btax) 
3101 / 3904 (810,2Btax) 
3935 / 3100 (810,Btax) 
3905 / 3938 (742,2Btax) 
Sv 3937 / 3906 (810,Btax) 
3907 / 3908 (810,Btax) 
3909 / 3940 (810,2Btax) 
3911 / 3910 (742,2Btax) 
3913 (810,3Btax,810) / 3942 (810,Btax) + pro 3914 (810,2Btax) 
3915  / 3918 (810,2Btax) 
3917 (810,Btax) + od 1641 (810,2Btax) / 3920 (810,3Btax,810) 
3919 (810,Btax) + od 3921 (810,Btax) / 3924 (810,2Btax,810)  
3925 / 3926 (810) 
3943 / 3928 (814) 
3947 / Sv 1.nsl. 3928 (810) 
Poznámka:  Vl. 3900 vyčká na příjezd vl. Sv 1.nsl. 3901. 
 
Holešov: 
Sv 1.nsl. 3101 (814,810,2Btax) / Sv 1.nsl. 3101 (814) + pro 3901 (810,2Btax) 
3951 (742,3Btax,810) / Sv 1.nsl. 3901 (742,3Btax) + pro 3952 (810) 
 
Hulín: 
3951 (742,3Btax,810,Btax) / 3951 (742,3Btax,810) + (Btax) pro 3952 
3937 / Sv 3937 (810,Btax) 
3906 (810,Btax) + od 3965 (810) / 3906 (810,Btax,810)   
3969 / 3966 (810,Btax) 
3971 / 3968 (810,Btax)  
3977 / 3974 (742,2Btax) 
3919 (810,Btax,814) / 3919 (810,Btax) + pro 3978 (814) 
3981 / 3980 (742,2Btax) 
3925 (810,810) / 3925 (810) + pro 3984 (810) 
 
Kroměříž: 
ze zálohy / Sv 1.nsl. 3101 (814,810,2Btax) 
ze zálohy / 3951 (742,3Btax,810,Btax) 
ze zálohy / 3960 (810,3Btax,810) 
3935 (810,3Btax,810) / 3935 (810,Btax) + pro 3955 (810,Btax) + (Btax) do zálohy 
3904 / 3904 (810,2Btax) 
ze zálohy / 3937 (810,Btax) 
3905 (742,4Btax,810) / 3905 (742,2Btax) + pro 3963 (810) + (2Btax) do zálohy  
3961 (810,2Btax) / do zálohy 
3967 / 3964 (742,2Btax) 
3906 (810,Btax,810) / 3969 (810,Btax) + pro 3909 (810) + ze zálohy (2Btax) pro 3909 
3966 / 3971 (810,Btax) 
3913 (810,Btax) + od 3968 (810,Btax) + ze zálohy (Btax) / 3913 (810,3Btax,810) 
3918 (810,2Btax) / 3918 (810,Btax) + (Btax) do zálohy 
3919 (810,Btax) + od 3916 (814) / 3919 (810,Btax,814) 
3920 (810,3Btax,810) / 3920 (810) + (Btax,810)do zálohy 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 7 / 14 

3980 (742,2Btax) / do zálohy 
3924 (810,2Btax,810) / do zálohy 
3925 (810) + ze zálohy (810) / 3925 (810,810) 
3984 (810) / do zálohy 
3989 (814) / do zálohy 
Sv 1.nsl. 3928 (810) / do zálohy 
 
Kojetín: 
3960 (810,3Btax,810) / 3933 (810,Btax) + pro 3101 (810,2Btax) 
1640 (742,3Btax) + od 3934 (810,Btax) / 3905 (742,4Btax,810) 
3904 / 3961 (810,2Btax) 
3100 /  3907 (810,Btax) 
3938 / 3967 (742,2Btax) 
3964 / 3911 (742,2Btax) 
3908 / 3913 (810,Btax) 
3940 / 3915 (810,2Btax) 
3910 / 3977 (742,2Btax) 
3942 / 3919 (810,Btax) 
3914 / 1641 (810,2Btax) 
3974 / 3981 (742,2Btax) 
3918 / 3921 (810,Btax) 
3920 / 3925 (810) 
3926 / 3947 (810) 
3928 / 3989 (814) 
 
 
Pátý den výluky (pátek) 
Odřekněte vlaky a nahraďte autobusy ND v trati: 
Osíčko – Bystřice pod Hostýnem 
Os 3930, Os 3901, Os 3900, Sp 1640, Os 3101, Os 3904, Os 3100, Os 3905, Os 3906, Os 3907,  
Os 3908, Os 3909, Os 3910, Os 3911, Os 3913, Os 3914, R 1445, Os 3915, Os 3918, Os 3917,  
Os 3920, Sp 1641 
 
Zaveďte:  
Kroměříž – Bystřice pod Hostýnem 
Sv 1.nsl. 3101 (814,810,2Btax) sv  pro vl.3930 a vl.3901 s odj. ze ŽST Kroměříž ve 3.25 hod   
Holešov – Bystřice pod Hostýnem 
Sv 1.nsl. 3901 (742,4Btax) sv pro vl. 1640 veďte ihned po vyvěšení od vl. 3951 
Hulín – Bystřice pod Hostýnem 
Sv 3937 (810,Btax) sv pro vl. 3906 veďte ihned po výstupu cestujících 
Hranice na Moravě – Valašské Meziříčí     
Zvl. R 10145 (klas.sv) odklon vl. 1445 
Osíčko – Valašské Meziříčí 
Sv 1.nsl. 3919 (810,Btax) od vl. 3920 veďte ve vhodné trase 
Kroměříž – Valašské Meziříčí 
Sv 1.nsl. 3925 (742,Btax) sv od vl. 3980 veďte ve vhodné trase  
 
 
 
 
 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 8 / 14 

Obraty souprav: 
Rožnov pod Radhoštěm: 
13215 / 3914 (810,2Btax) 
 
Valašské Meziříčí: 
3101 (842,4Btax,810) / 3101 (842,3Btax) + do zálohy (810,Btax)  
3100 / 3100 (842,Btax) 
3905 (842,3Btax,810) / do zálohy 
3907 / 3908 (814) 
3909 (814) / do zálohy 
ze zálohy / 3910 (810,3Btax,810) 
ze zálohy / 13215 (810,2Btax) 
3914 (810,2Btax) + ze zálohy (814) / 3914 (810,3Btax,814) 
ze zálohy (842,2Btax) + 3913 (810,Btax) / 3918 (842,3Btax,810) 
10145 (3Bdmtee281,Bdmtee275) / 1445 (3Bdmtee281,Bdmtee275) 
1445 (810,2Btax) / do zálohy   
3915 / 3920 (814)  
Sv 1.nsl. 3919 (814) / do zálohy 
Sv 1.nsl. 3925 (742,Btax,810) / do zálohy 
3921 (810,2Btax) / do zálohy 
ze zálohy / 3928 (842)  
Poznámka:  ŽST Valašské Meziříčí zajistí mimořádný přestup cestujících u vl. 1445.  
                      
Osíčko: 
z předch. dne 3928 / 3901 (814)  
3900 (810,2Btax) + od 1640 (842,2Btax) / 3101 (842,4Btax,810) 
3904 (810,2Btax) + od 3100 (842,Btax) / 3905 (842,3Btax,810) 
3906 / 3907 (814) 
3908 / 3909 (814) 
3910 (810,3Btax,810) / 3911 (810,2Btax) + pro 3913 (810,Btax) 
3914 (810,2Btax,814) / 1445 (810,2Btax) + 3915 (814) 
3918 (842,3Btax,810) / 3917 (810,Btax) + pro 1641 (842,2Btax) 
3920 / Sv 1.nsl. 3919 (814) 
 
Bystřice pod Hostýnem: 
Sv 1.nsl. 3101 / 3930 (814) 
3901 / 3900 (810,2Btax) 
Sv 1.nsl. 3901 / 1640 (742,3Btax) 
3101 / 3904 (810,2Btax) 
3935 / 3100 (810,2Btax) 
3905 / 3938 (742,2Btax) 
Sv 3937 / 3906 (810,Btax) 
3907 / 3908 (810,2Btax) 
3909 / 3940 (810,2Btax) 
3911 / 3910 (742,3Btax) 
3913 (810,2Btax,814) / 3942 (814) + pro 3914 (810,2Btax) 
1445 (810,2Btax) + od 3917 (810,Btax) / 3918 (810,3Btax,810) 
3915 / 3920 (810,Btax) 
3919 (814) + od 1641 (810,2Btax) / 3919 (814,810,Btax)  
Poznámka:  Vl. 3900 vyčká na příjezd vl. Sv 1.nsl. 3901. 
 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 9 / 14 

Holešov: 
Sv 1.nsl. 3101 (814,810,2Btax) / Sv 1.nsl. 3101 (814) + pro 3901 (810,2Btax) 
3951 (742,3Btax,810) / Sv 1.nsl. 3901 (742,3Btax) + pro 3952 (810) 
 
Hulín: 
3951 (742,3Btax,810,Btax) / 3951 (742,3Btax,810) + (Btax) pro 3952 
3937 / Sv 3937 (810,Btax) 
3906 (810,Btax) + od 3965 (810) / 3906 (810,Btax,810)   
3969 / 3966 (810,Btax) 
3971 / 3968 (810,Btax)  
3910 (742,3Btax) + od 3913 (810,Btax) / 3910 (742,3Btax,810,Btax) - 810,Btax bez frekvence  
                                                                                                                  cestujících 
3913 (810,3Btax,810) / 3913 (810,2Btax) + pro pk 3910 (810,Btax) 
14226 (814,814) + 3940 (810,2Btax)  / 3940 (810,2Btax,814) + (814) pro pk 3913 
3977 / 3974 (742,3Btax) 
3981 / 3980 (742,3Btax) 
3925 (810,Btax,810) / 3925 (810,Btax) + pro 3984 (810) 
 
Kroměříž: 
ze zálohy / Sv 1.nsl. 3101 (814,810,2Btax) 
ze zálohy / 3951 (742,3Btax,810,Btax) 
ze zálohy / 3960 (810,3Btax,810) 
3904 / 3904 (810,2Btax) 
3935 (810,3Btax,810) / 3935 (810,2Btax) + pro 3955 (810,Btax)  
ze zálohy / 3937 (810,Btax) 
3938 (742,5Btax,810) / 3905 (742,2Btax) + pro 3963 (810) + (3Btax) do zálohy  
3961 (810,2Btax) / do zálohy 
3967 (742,2Btax) + (Btax) ze zálohy / 3964 (742,3Btax) 
3906 (810,Btax,810) / 3969 (810,Btax) + pro 3909 (810) + ze zálohy (2Btax) 
3966 / 3971 (810,Btax) 
3913 (810,2Btax) + od 3968 (810,Btax) / 3913 (810,3Btax,810)   
3910 (742,3Btax,810,Btax) / 3910 (742,3Btax) + pro 3915 (810,Btax) 
3918 (810,3Btax,810) / 3918 (810,2Btax) + (810,Btax) do zálohy 
3980 (742,3Btax) + od 3961 (810) / Sv 1.nsl. 3925 (742,Btax,810) + (2Btax) do zálohy 
3925 (810,Btax) + ze zálohy (810) / 3925 (810,Btax,810) 
3984 (810) / do zálohy 
 
Kojetín: 
3960 (810,3Btax,810) / 3933 (810,Btax) + pro 3101 (810,2Btax) 
1640 (742,3Btax) + od 3934 (810,Btax) / 3905 (742,4Btax,810) 
3100 /  3907 (810,Btax) 
3938 / 3967 (742,2Btax) 
3964 / 3911 (742,3Btax) 
3908 / 3913 (810,Btax) 
739 (Aee145,BDdmsee448,2Beer249,2B256,3Bdmtee281,Bdmtee275) /  
                                       739  (Aee145,BDdmsee448,2Beer249,2B256,3Bdmtee281,Bdmtee275)                                           
3940 / 1445 (810,2Btax) 
3910 / 3977 (742,3Btax) 
3942 / 3919 (810,Btax) 
3914 / 1641 (810,2Btax) 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 10 / 14 

3974 / 3981 (742,3Btax) 
3918 / 3921 (810,2Btax) 
Poznámka:  ŽST Kojetín zajistí mimořádný přestup cestujících u vl. 1445.  
 
Otrokovice: 
14226 / 14226 (814,814) 
14270 (810,Btax) + ze zálohy (814,příp.Btax,810) / 14229 (810,Btax,814(Btax,810)) 
 
Přerov: 
739 (Aee145,BDdmsee448,2Beer249,2B256,3Bdmtee281,Bdmtee275) /  
                                        739  (Aee145,BDdmsee448,2Beer249,2B256,3Bdmtee281,Bdmtee275) 
 
Hranice na Moravě  
739 (Aee145,BDdmsee448,2Beer249,2B256,3Bdmtee281,Bdmtee275) /  
                739 (Aee145,BDdmsee448,2Beer249,2B256) + pro Zvl. 10145 (3Bdmtee281,Bdmtee275) 
 
Stanoviště ND: 
Osíčko – u výpravní budovy ČD 
Loukov – autobusová zastávka v obci ( U kovárny)  
Bystřice pod Hostýnem – u výpravní budovy ČD 
 
Dopravní opatření: 
Odklonový  vl. R 10145 zastavuje na odklonové trase pouze z dopravních důvodů. 
 
Přepravní opatření: 
Odklonový vl.  R 10145 doprovodí vlaková četa vlaková četa RCVD Valašské Meziříčí. 
V trase Kojetín – Valašské Meziříčí doprovodí kmenový vl. R 1445 RCVD Valašské Meziříčí. 
Cestující jedoucí směr Ostrava hlavní nádraží upozorněte v ŽST Brno hl.n., Vyškov na Moravě a Kojetín 
vhodným způsobem o jízdě odklonového vlaku. 
    
další dopravní a přepravní opatření neuvedená výše a týkající se předmětné výluky: 
Služba uvedená v KJŘ (a). 
V úseku  Kojetín – Valašské Meziříčí nebude dodržena služba u těchto vl.: 
v (1) - (4):   3919   
V úseku Bystřice pod Hostýnem – Kroměříž nebude dodržena služba u těchto vl.: 
v (1) - (4): 3942 
V úseku Osíčko – Kroměříž nebude dodržena služba u těchto vl.: 
v (1) - (5): 3906 
V úseku Osíčko – Kojetín nebude dodržena služba u těchto vl.: 
v (1) - (4):     3926 
V úseku Kojetín – Osíčko nebude dodržena služba u těchto vl.: 
v (1) - (4):    3947 
V úseku  Kroměříž – Hulín nebude dodržena služba u těchto vl.: 
v (1) - (5): 3969, 3971 
V úseku Hulín - Kroměříž nebude dodržena služba u těchto vl.: 
v (1) - (5): 3966, 3968 
V úseku Holešov - Osíčko nebude dodržena služba u těchto vl.: 
v (2) - (5): 3901 
 
 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 11 / 14 

Jiné: 
DKV Olomouc, PJ Valašské Meziříčí  mimořádně zajistí po dobu výluky údržbu vozů 010 v ŽST 
Otrokovice.  
 
b) Nákladní doprava 
Bez opatření. 
 
c) Hnací vozidla 
Opatření v osobní dopravě - DKV Olomouc: 

• opatření v oběhu motor. vozů je součástí bodu 6a) tohoto ROV.  
• zpracuje doplňující opatření v náhradním oběhu lokomotiv a úpravu turnusů lokomotivních čet a 

o těchto opatřeních informují dotčené OS 
• ostatní opatření je součásti bodu 6a) 
 

Opatření v nákladní dopravě - ČD Cargo + ostatní dopravci: 
dle vlastního opatření 

 
d) Náhradní doprava (ND) 
KCOD Zlín 
- zajistí za výluky náhradní přepravu cestujících a spoluzavazadel dle předpisu K4/1;D7/2   
- zajistí informovanost cestujících o ND vývěskami a označení prostředků ND dle D7/2 čl. 175 - 179. 
- ostatní opatření je součásti bodu 6a) 
 
e) Doprovod vlaků 
Osobní vlaky dle bodu 6a) jsou doprovázené vlakovými četami dle turnusu a jejích povinnosti zůstávají 
nedotčeny. 
Ostatní opatření je součásti bodu 6a). 
 
f) Další opatření neuvedené výše 
U vlaků se službou úschovy během přepravy a s rozšířenou přepravou spoluzavazadel zajistí KCOD přepravu 
zásilek nákladním automobilem včetně jejich včasné překládky (nákladní automobil objedná KCOD 
objednávající autobusy ND). 
Přepravu zásilek ČD-kurýr a služebních zásilek zajistí obsluha vlaku pod osobním dozorem a to přednostně v 
autobusech ND. 
 
Oddělení řízení provozu pro oblast: Ostrava 
nařídí mimořádné přerušení SP (střežení pracoviště) pro zabezpečení jízdy vlaků dle tohoto ROV (např. 
zbrojení v DKV a pod.). 
 
Čištění souprav osobních vlaků: 
V případě, že bude během výluky prováděno čištění souprav osobních vlaků pracovníky cizí firmy 
odchylně od smlouvy v jiné než vratné stanici, budou tito pracovníci do místa čištění a zpět přepravení 
vlaky osobní dopravy bezplatně. 
Výpravčí ŽST určené pro nástup uvedených pracovníků sepíše pro bezplatnou přepravu rozkaz „V“ 
s určením čísla vlaku, nástupní a cílové stanice a počtu pracovníků. 
Pracovníci čisticí firmy se po nástupu do vlaku ohlásí vedoucímu obsluhy vlaku, který tuto skutečnost 
zapíše do Průvodního listu osobního vlaku (735 1 3353).  
 
Při objíždění, dělení (spojování) souprav v ŽST neobsazených odborně způsobilým zaměstnancem 
k řízení a provádění posunu u vlaků osobní dopravy, vyvěsí/přivěsí HV (motorový vůz) nebo rozdělí/spojí 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 12 / 14 

soupravu strojvedoucí dotčeného vlaku (v případě obsazení dvěma strojvedoucími se na provedení úkonů 
vzájemně dohodnou). 
Zajištění (odstranění zajišťovacích zařízení) soupravy končícího (výchozího) vlaku a provedení příslušné 
zkoušky brzdy zajistí odstupující/nastupující vlaková četa. 
 
Etapa A: 
Vlaková doprava mezi ŽST Osíčko - Bystřice pod Hostýnem je zastavena a osobní doprava nahrazena 
autobusy, které jedou po trase určené objednavatelem. 
 

 
7. Opatření pro vypnutí napětí TV pro zajištění výluky: 
neobsazeno 
 
 
8. Úpravy sdělovacího a zabezpečovacího zařízení: 
Po zahájení výluky, před započetím stanovených prací, budou dle požadavku OZOV vypnuta ze závislosti 
na kolejových obvodech PZS (PZS typu VÚD budou vypnuta z činnosti) v km 36,197; 36,336; 39,205; 
39,595 a 41,457. U PZS v km 36,197 a 36,336 bude dle požadavku OZOV odpojena venkovní výstroj 
zab. zařízení a odsunuta z kolejiště, aby nedošlo k jejímu poškození. Jízdy speciálních vozidel přes 
uvedené přejezdy budou zajišťovány střežením. 
Případnou demontáž venkovních prvků zabezpečovací techniky z kolejiště je nutno projednat 
předem (v dostatečném časovém předstihu) s odpovědným  zástupcem SSZT SŽDC s.o. SDC  Zlín.  
Práce mohou být zahájeny a výluka ukončena pouze se souhlasem návěstního technika UO SZT Hulín. 
Odpovědný zástupce SSZT SŽDC s.o. SDC Zlín:  
pan Petr Herman, mistr SZT, UO Hulín, tel.: 972 724 720 
Pro rekonstrukci zabezpečení přejezdů bude zpracován samostatný ROVZZ. 
 
 
9. Zpravování doprovodu vlaku:  
Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením ke Směrnici SŽDC (ČD) D7 
zpravují doprovod vlaku dotčených výlukou písemným rozkazem: 
 
Etapa A: 
směr Kojetín - Valašské Meziříčí a opačně: 
Jízdu ukončete v ............. . 
Z ....... do .......... bude z důvodu výluky zavedena náhradní přeprava. *) 
*) doplnit dle bodu 6a 
 
pro vlak jedoucí odklonem - směr Kojetín - Hranice na Mor. - Val. Meziříčí:  
R 1445/R10145 
Z Kojetína do Valašského Meziříčí jedete odklonem jako vlak R 10145. 
 
 
10. Omezení rychlosti: 
Zavedení a odvolání pomalé jízdy bude popř. upřesněno dps SDC Zlín 
 
 
 
 
 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 13 / 14 

11. Bezpečnostní opatření: 
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
SŽDC (ČD) D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
ZPŘS- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních mechanizmů 
a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
Při všech výlukách konaných dle tohoto ROV jsou všichni zúčastnění zaměstnanci ČD i CPS povinni 
dodržovat ustanovení předpisů SŽDC (ČD) D1;D2;směrnici D7/2 a ustanovení ostatních platných 
interních předpisů ČD a TNP. 
Při výlukách nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti drážní dopravy,cestujících a zaměstnanců ČD a CPS 
zúčastněných na výluce. 
 
 
12. Zřízení dočasných přejezdů: 
neobsazeno 
 
 
13. Jiná závazná opatření: 
Datum konání výluky bude oznámen telegraficky.   
Předpokládaný datum konání výluky:  červen 2009 
 
přednosta výlukou dotčeného PO: 
Zajistí zpracování vlastního rozkazu, kde budou konkretizovány specifické místní podmínky a doplněny 
údaje kmenového rozkazu upravující podrobnosti výkonu dopravní služby na výluce a prokazatelně 
seznámí zúčastněné zaměstnance s uvedeným ROV. Po dobu trvání výluky zajistí zvýšený dozor nad 
výkonem dopravní služby.  
Zajistí zpravení vleček o konání výluky. 
 
Objednavatel : 

− si zajistí sám potřebné výlukové prostředky  
− zajistí výluku v souladu s předpisem D 7/2 - pozornost věnujte čl. 175 
− zajistí připravenost výlukových prostředku v místě konání výluky nejpozději 10 min.  

před plánovaným zahájením výluky 
− zodpovídá za to, že po ukončení výlukové akce budou všechna nepřenosná návěstidla 

(neuvedená ve výlukovém rozkazu) umístěna v úplném a upotřebitelném stavu v původních 
kilometrických polohách 
 
Dopravce: 
informuje cestující obvyklým způsobem o všech změnách v osobní dopravě a to i na přilehlých 
zastávkách. 
 
 
Souhlas z úplnou uzavírkou přejezdu v km  36,197; 36,336 je uložen u objednavatele výluky  
tj. SŽDC SDC Zlín. 
 

 

 



 Jízdní řád 2008/2009 
 

ROV 13061 - strana č. 14 / 14 

14. Příjem rozkazu: 

Přednostové všech v záhlaví uvedených OS ČD (kromě OS ČD, kterým je rozkaz dán na vědomí) potvrdí 
ihned příjem rozkazu zaměstnanci RCP (spojení email: maroskova@rcp.cd.cz). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 RCP Ostrava 
Ing. Novák Petr  

 
 
 
 
Hlavní zpracovatel: 
Marošková Jana  
 
 


